
UCHWAŁA NR 330/LXII/23  
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Nowa Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na  podstawie  art. 5a  ust. 1 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Nowa Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BBB1EB-51B1-4EC0-B36F-59C50B4C0E37. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 330/LXII/23 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 26 września 2023 r. 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY NOWA BRZEŹNICA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI, WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 

24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA 
2024 ROK 

Rozdział 1. 
WSTĘP 

Z dniem 1 stycznia 2004 r. weszły w życie przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, które regulują zasady współpracy organów samorządu terytorialnego 
z organizacjami pozarządowymi. Oznacza to, że zadania publiczne mogą być realizowane przez sektor „non 
profit”, a organ samorządowy (gmina) zobowiązany jest do wspierania go w tym zakresie. 

Gmina jako jednostka samorządu terytorialnego może zlecać realizację zadań publicznych nie tylko 
organizacjom pożytku publicznego, ale także organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie określa sferę zadań publicznych, między 
innymi w których samorząd powinien współpracować z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami na zasadzie pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji 
i jawności. Realizacji tych zadań służyć ma opracowaniu przez organy samorządu terytorialnego rocznych 
programów współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. Przedkładany program 
opracowany został zgodnie z zasadami zawartymi w ustawie. 

Rozdział 2. 
Postanowienie ogólne 

§ 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.); 

2) Programie – rozumie się przez to Program współpracy Gminy Nowa Brzeźnica z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok; 

3) Gminie – rozumie się przez to Gminę Nowa Brzeźnica; 

4) Urzędzie – rozumie się przez to Urząd Gminy Nowa Brzeźnica; 

5) organizacjach pozarządowych – rozumie się przez to organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy; 

6) konkursie – rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o których mowa w art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy; 

7) komisji – rozumie się przez to komisję konkursową, o której mowa w art. 15 ust. 2a ustawy. 

§ 2. Program określa formy, zasady i cele współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi 

z uwzględnieniem obszarów działania. 

Rozdział 3. 
Cel główny i cele szczegółowe 

§ 3. Celem głównym programu jest efektywne wykorzystanie społecznej aktywności w zaspokajaniu 
zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Nowa Brzeźnica poprzez budowanie partnerstwa między 
administracją samorządową a organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Cele szczegółowe programu to: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BBB1EB-51B1-4EC0-B36F-59C50B4C0E37. Podpisany Strona 1



1) określenie priorytetowych zadań publicznych; 

2) zapewnienie udziału organizacji pozarządowych w realizacji tych zadań; 

3) wykorzystanie potencjału i możliwości organizacji pozarządowych; 

4) stworzenie warunków do zwiększenia aktywności społecznej gminy; 

5) zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów; 

6) obniżenie kosztów realizacji zadań; 

7) zabezpieczenie w budżecie gminy środków finansowych umożliwiających pełne i terminowe wykonanie 
zadań. 

Rozdział 4. 
Zasady współpracy 

§ 5. Współpraca Gminy Nowa Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi opiera się na: 

1) przekazaniu organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych oraz zrealizowaniu tych zadań 
przez organizacje zgodnie z zawartymi umowami; 

2) zachowaniu niezależności we wzajemnych relacjach, szanowaniu i respektowaniu swojej odrębności, która 
zapewni wymianę wzajemnych uwag i opinii; 

3) współdziałaniu suwerennych partnerów w określaniu istotnych celów, potrzeb uznanych za kluczowe dla 
rozwoju lokalnej społeczności poprzez łączenie wspólnych kompetencji i doświadczeń; 

4) wspólnym dążeniu do osiągnięcia sprawnego i efektywnego realizowania zadań publicznych, poprzez 
określenie wszystkich ważnych wymiarów i parametrów zadań; 

5) dostępności dla wszystkich organizacji pozarządowych możliwości współpracy, poprzez równe szanse 
i równe traktowanie w rywalizacji wszystkich podmiotów ubiegających się o realizację zadań publicznych; 

6) udostępnianiu sobie wzajemnie pełnej informacji na temat obszarów swojego działania, realizowanych 
projektów oraz budowaniu zaufania i wysokiej jakości partnerstwa 

Rozdział 5. 
Zakres przedmiotowy 

§ 6. Zakresem przedmiotowym współpracy Gminy Nowa Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi jest 
sfera zadań publicznych, określona w art. 4 ust. 1 ustawy. 

§ 7. Współpraca będzie obejmowała zadania z zakresu: 

1) wspierania i upowszechniania sportu i kultury fizycznej oraz promocja zdrowego stylu życia; 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

3) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Rozdział 6. 
Formy współpracy 

§ 8. Współpraca z organizacjami pozarządowymi opiera się na zasadach określonych w ustawie i może 
mieć charakter finansowy i pozafinansowy. 

§ 9. Finansowe formy współpracy obejmują zlecanie organizacjom pozarządowym realizację zadań 
publicznych poprzez: 

1) wspieranie wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji; 

2) powierzanie wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

§ 10. Pozafinansowe formy współpracy obejmują: 

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałanie w celu 
zharmonizowania tych kierunków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BBB1EB-51B1-4EC0-B36F-59C50B4C0E37. Podpisany Strona 2



2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi, odpowiednio do zakresu ich działania, aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji; 

3) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektu Programu współpracy Gminy Nowa Brzeźnica 
z organizacjami pozarządowymi; 

4) udzielanie informacji i pomocy dotyczącej możliwości pozyskiwania przez organizacje pozarządowe 
środków finansowych z innych źródeł niż budżet gminy; 

5) organizowanie spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych; 

6) użyczenie lub najem nieodpłatny bądź na preferencyjnych warunkach lokali, pomieszczeń, sprzętu 
będącego w posiadaniu Urzędu i jednostek organizacyjnych podległych Gminie; 

7) udzielanie rekomendacji organizacjom pozarządowym współpracującym z Gminą; 

8) publikowanie istotnych dla organizacji pozarządowych informacji na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej 
Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

Rozdział 7. 
Priorytetowe zadania publiczne 

§ 11. Do priorytetowych zadań publicznych, które będą realizowane w roku 2024 przy współpracy Gminy 
z organizacjami pozarządowymi należą zadania z zakresu: 

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz promocji zdrowego stylu życia wśród 
młodzieży i dorosłych poprzez szkolenie, organizację i udział w imprezach sportowo – rekreacyjnych; 

2) przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2024; 

3) wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 

4) realizacja zadań samorządu Gminy w zakresie przeciwdziałania narkomanii; 

5) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

6) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości i rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

Rozdział 8. 
Okres realizacji programu 

§ 12. Program współpracy Gminy Nowa Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 będzie 
realizowany od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Rozdział 9. 
Sposób realizacji programu 

§ 13. Program będzie realizowany poprzez: 

1) zlecanie realizacji zadań publicznych w ramach otwartych konkurów ofert lub z pominięciem otwartego 
konkursu ofert zgodnie z art. 19a ustawy; 

2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektów aktów normatywnych w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji; 

3) przygotowywanie i prowadzenie konkursów dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 
publicznych (powierzenie bądź wsparcie); 

4) sporządzanie sprawozdań ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Rozdział 10. 
Wysokość środków przeznaczanych na realizację programu 

§ 14. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu określa budżet Gminy Nowa Brzeźnica 
na rok 2024. 

§ 15. Na realizację Programu w 2024 roku planuje się przeznaczyć 18.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BBB1EB-51B1-4EC0-B36F-59C50B4C0E37. Podpisany Strona 3



Rozdział 11. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 16. Miernikami efektywności realizacji programu są w szczególności informacje dotyczące: 

1) liczby ofert złożonych w otwartych konkursach ofert; 

2) liczby zawartych umów na realizację zadań publicznych; 

3) liczby organizacji pozarządowych wykonujących zadania publiczne na rzecz społeczności lokalnej 
w oparciu o dotacje z budżetu Gminy; 

4) wysokości środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy na realizację zadań publicznych; 

5) wysokości środków finansowych przyznanych organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
programowych; 

6) liczby osób będących adresatami poszczególnych zadań publicznych; 

7) liczby zadań publicznych realizowanych we współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 17. Z realizacji programu za rok 2024 sporządza się sprawozdanie, które przedkłada się Radzie Gminy 
w terminie do 31 maja 2025 r. oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Rozdział 12. 
Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji 

§ 18. Program współpracy tworzony jest w kilku etapach: 

1) Program współpracy Gminy Nowa Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024 został utworzony na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie oraz na bazie doświadczeń w zakresie współpracy Gminy Nowa 
Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w latach poprzednich; 

2) Przygotowanie projektu Programu oraz skierowanie go do konsultacji; 

3) Przeprowadzenie konsultacji Programu w oparciu o Uchwałę nr 76/XV/12 Rady Gminy Nowa Brzeźnica 
z dnia 18 września 2012 r. w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji; 

4) Po naniesieniu poprawek zgłoszonych przez organizacje, Program zostaje skierowany pod obrady Rady 
Gminy Nowa Brzeźnica, która podejmuje stosowną uchwałę. 

Rozdział 13. 
Tryb powołania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert 

§ 19. 1. W związku z ogłoszonymi konkursami ofert na realizację zadań publicznych wynikających 
z Programu, w celu opiniowania składanych ofert Wójt Gminy Nowa Brzeźnica ogłasza nabór kandydatów 
będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy - 
na członków Komisji. 

2. Wyniki naboru kandydatów na członków Komisji zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Urzędu, wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu w ciągu 7 dni 
od daty zakończenia naboru. 

3. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji związanych 
z przedmiotem pracy Komisji do czasu podjęcia przez Wójta decyzji o przyznaniu dotacji. 

4. Członkowie Komisji przed rozpoczęciem jej prac zobowiązani są do złożenia pisemnego oświadczenia, 
że nie zachodzą okoliczności wskazane w art. 15 ust. 2f ustawy. 

5. W przypadku stwierdzenia, że zachodzi przesłanka dotycząca wykluczenia członka Komisji z prac 
Komisji, wykluczenia dokonuje Przewodniczący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BBB1EB-51B1-4EC0-B36F-59C50B4C0E37. Podpisany Strona 4



6. W przypadku wykluczenia członków Komisji w sposób określony w ust. 6 z przyczyn określonych 
w liczbie uniemożliwiającej podejmowanie decyzji przez Komisję, Wójt Gminy Nowa Brzeźnica uzupełni 
skład Komisji, poprzez powołanie takiej ilości nowych członków, aby Komisja zdolna była do prowadzenia 
prac i podejmowania decyzji. 

§ 20. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Komisja zbiera się na spotkaniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji. 

3. Każdy z członków Komisji jest informowany o terminie i miejscu posiedzenia telefonicznie, listownie 
lub w inny sposób, co najmniej na 3 dni przed planowanym spotkaniem. 

4. Komisja obraduje na posiedzeniach jawnych. 

5. Posiedzenie Komisji jest ważne, jeżeli uczestniczy w nim bezwzględna większość składu osobowego 
Komisji, w tym Przewodniczący Komisji. 

6. Opinie Komisji Konkursowej podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

7. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

8. Naradom i głosowaniem kieruje Przewodniczący, który rozstrzyga także wątpliwości co do porządku 
i sposobu narady oraz głosowania. 

9. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół, który podpisują wszyscy Członkowie Komisji, biorący 
udział w posiedzeniu. Jeżeli nie można uzyskać podpisu Członka Komisji, Przewodniczący czyni o tym 
wzmiankę na protokole, z zaznaczeniem przyczyny tego faktu. 

10. Każdą czynność Komisji Konkursowej wpisuje się do protokołu z posiedzenia zawierającego 
w szczególności: 

1) termin składania ofert w ramach danego konkursu; 

2) skład Komisji Konkursowej; 

3) nazwy oferentów oraz nazwy zadań, na realizację których zostały złożone oferty w odpowiedzi na konkurs; 

4) nazwy oferentów, których oferty nie były rozpatrywane z podaniem przyczyn nierozpatrzenia; 

5) podpisy członków komisji. 

11. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przedłożenia przez Przewodniczącego Komisji Wójtowi Gminy 
Nowa Brzeźnica opinii dotyczącej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, do którego została powołana. 

Rozdział 14. 
Postanowienia końcowe 

§ 21. Wzory dokumentów związanych z realizacją programu określa Rozporządzenie Przewodniczącego 
Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 
(Dz. U. 2018, poz. 2057) oraz Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego 
z dnia 24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania 
z realizacji zadania publicznego (Dz. U. 2018, poz. 2055). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BBB1EB-51B1-4EC0-B36F-59C50B4C0E37. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 330/LXII/23  RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY NOWA BRZEŹNICA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI, WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA 2024 ROK
	Rozdział 1 - WSTĘP w zał.1
	Rozdział 2 - Postanowienie ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Cel główny i cele szczegółowe w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Zasady współpracy w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 5


	Rozdział 5 - Zakres przedmiotowy w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Formy współpracy w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6
	§ 9 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 8 w zał.1 rozdz.6 § 10


	Rozdział 7 - Priorytetowe zadania publiczne w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 11


	Rozdział 8 - Okres realizacji programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Sposób realizacji programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 4 w zał.1 rozdz.9 § 13


	Rozdział 10 - Wysokość środków przeznaczanych na realizację programu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.10
	§ 15 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Sposób oceny realizacji programu w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 16
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 16
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 16
	pkt 4 w zał.1 rozdz.11 § 16
	pkt 5 w zał.1 rozdz.11 § 16
	pkt 6 w zał.1 rozdz.11 § 16
	pkt 7 w zał.1 rozdz.11 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12 § 18
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12 § 18
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12 § 18
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12 § 18


	Rozdział 13 - Tryb powołania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.13 § 19
	ust. 3 w zał.1 rozdz.13 § 19
	ust. 4 w zał.1 rozdz.13 § 19
	ust. 5 w zał.1 rozdz.13 § 19
	ust. 6 w zał.1 rozdz.13 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 3 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 4 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 5 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 6 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 7 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 8 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 9 w zał.1 rozdz.13 § 20
	ust. 10 w zał.1 rozdz.13 § 20
	pkt 1 w zał.1 rozdz.13 § 20 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.13 § 20 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.13 § 20 ust. 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.13 § 20 ust. 10
	pkt 5 w zał.1 rozdz.13 § 20 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 rozdz.13 § 20


	Rozdział 14 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.14




